PROJETO DE LEI N.º  65 , DE 14 DE DEZEMBRO  DE 2.011.

“AUTORIZA  ABERTURA  DE  CRÉDITO  ADICIONAL  SUPLEMENTAR  NO
VALOR  DE  R$  617.224,95  (SEISCENTOS  E  DEZESSETE  MIL,  DUZENTOS  E
VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.” 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º - Fica autorizado o Executivo Municipal a abrir no orçamento
geral do Município um crédito adicional suplementar no valor de      R$ 617.224,95
(seiscentos e dezessete mil, duzentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos),
para  pagamentos  de  despesas  de  custeios  (folha  de  pagamento,  encargos  sociais  e
serviços)  referente  a  diversas  Secretarias  Municipais  do  exercício  de  financeiro  de
2.011, que terá a seguinte classificação: